est determinatum si- Quasi diceret nō ē- cint in p̄mo p̄. xxxvij. ita distinctū in mā- annos post errantes sionib̄ sc̄dī āni quā et p̄strati. xl. anno re tū t̄pis flueret inter dierūt ad eandez ca- vna māsionē 7 aliā des. Eo anno reliq̄s sicut in mansionib̄ ix. mansiones trans- primi anni. egerūt. Qd̄ si innene- ris. x. huiꝝ anni fuisse māsionēs. scito q̄ int̄ bas iterum numeratur cades repetita.

De morte marie et aquis contra- dictionis. Capitulum. XXIII.

## Ortua est autēz

maria in cades. dñ. xl. vt dicitiose phus cōplessit annū. ex quo egyptum tere- liquit. in initio mensis xandici. qui et nisan fm lunam. Et sepelierunt eam in montem qui vocatur syn. Trāsactisq; xxx. dieb̄ fle- tus. moyses populuꝝ purgauit hoc modo. Cūtulam trūmā totam rubeam extra castra cōbussit. Et p̄sequitur hic ioseph̄ ordinē cinerum lūstrationis. quem dominus deci- ma diemensis septimi fieri p̄cepit. 7 vide- tur velle nunc p̄mo combustionem hmōi a moyse factā. Unde etiā subdit: Hoc etiā venturos seruare p̄cepit. 7 potuit esse q̄ im- pediti bucusq; distulerunt. quia nec pasca interim celebrasse leguntur. Cum aut̄ intra- uerunt terrā. pmissam fm p̄cepta dñi. le- gitima sua prosecuti sunt. Etiā hic dicitio- sephus. anteq; redissent in cades eos venis- se ad terminos ydumeg. et mississe nuncios ad edom pro libertate transit̄ p terram suā. Quod cum prohibuisset. moyses īde reces- sit p desertuꝝ iter faciens. Historia numeri dicit post mortē marie mississe isrl ad edom

# Numerorum

Nec est liquidū ut p̄  
ioseph⁹ p̄ anticipati  
onem an liber numeri

p̄ recapitulationē h̄ dixerit. Nos ḥo sequē  
tes ordinē historie dicim⁹ q̄ mortua maria  
indignit p̄p̄ls aq̄ facta seditione p̄ moysen  
zaaron i p̄p̄lo. orauerūt abo ad dñm. Qui  
bus dñs ait: Tolle virgā 7 p̄grega p̄p̄ls ad  
petrā. Et p̄cussa dabit vob̄ aquā. Ut rū vir  
ga q̄ frōduerat an alia usus ē moyses. h̄ est  
dubiu. Ett̄ q̄ i numerl legit: virga q̄ erat  
i p̄spectu dñi. videt̄ fuisse virga q̄ erat in ar  
ca. Et p̄gregata multitudine an petrā. dixit  
moyses: Audite rebelles 7 icreduli. Nūqd  
de petra bac poterim⁹ aquā vobis ejcere:  
Hic aut̄ cū i alijs egissent moyses 7 aarō fi  
ducialit̄ turbati p̄p̄lo murmurāte diffident̄  
egerūt. qđ dñ manifestāte p̄gnitū ē. Non  
enī ex ope eoz aliq̄. v̄l x̄bō h̄ p̄p̄di potuis  
set. nisi forte q̄ moyses q̄si dubitans dixit:  
Nūqd poterim⁹. z̄c. q̄ inde sensus affirma  
tiōis poterat elici. q̄si poterim⁹. v̄l negatiōis  
q̄si nō poterim⁹. Lū s̄ p̄cussisset p̄us virga  
silicē. q̄ desperauerat nō manauerūt aque.  
Sc̄o ḥo ictu egress̄ sūt ita largissime. vt  
biberet p̄p̄ls et iūmēta. Et dixit dñs moysi  
zaaron. Quia nō credidist̄ mibi. nō intro  
duceis p̄p̄los hos in terrā eoꝝ. H̄ec ē aq̄ cō  
tradictiōis. q̄ etiā electi desperauerūt d̄ p̄  
missis 7 potētia dei. q̄si p̄dicētes p̄mittēti.

De circūitu idumee. La. XXV.

m Isit moysesnū  
cios de cades ad regem edom di  
centes. Frater tu⁹ iacob mādauit tibi h̄ec  
Obsecro vt liceat nobis trāsire p̄ terrā tuā  
Nō ibim⁹ p̄ loca culta. via publica gradie  
mur. nō declinabim⁹ neq̄ ad dexteram. nec  
ad sinistrā. Si biterim⁹ aq̄st uas. qđ iustū  
erit dabim⁹. Et respondit: Non trāsibitis  
p̄me. Timēs tū ne trāsirēt. egress⁹ ē obuiā  
in manu fortii. Quāobrē divertit ab eo isra  
el. maxime q̄ de⁹ p̄ceperat ei: Non pugnab  
aduersus fratrem tuū. Circūiuitq̄ idumeā.  
egrediensq̄ de cades. 7 incedēs p̄ desertū  
arabię. per transiensq̄ archim metropolim

arabū quę nunc petra dicitur venit ad mō  
tem h̄or qui est in finib⁹ terre edom.

De morte aaron. La. XXVI.

## Bilocut⁹ ē do

minus ad moysen. Pergat iquit  
aaron ad p̄p̄lm suum. Nō intrabit terram  
p̄missionis. eo q̄ incredul⁹ fuit ori meo. Tol  
le aaron 7 filiū eius cū eo. 7 duces eos corā  
omni p̄p̄lo sup̄ montē h̄or. Lū nudauerl pa  
trē stola pontificali. indue ea eleaçarū. cui  
pontificatus accessit p̄ etatē. p̄mogenito p̄  
ignez assumpto. Et fecit moyses qđ p̄cepit  
ei dñs. Et mortuus est aaron in mōte h̄or.  
In deuteronomio d̄r muscera loc⁹ sup̄pultu  
re aaron. q̄ v̄sc̄z hodie monstrat̄ in montis  
xtice. Popul⁹ ḥo fleuit̄. xxx. dieb. Mo  
tus ē aut̄. xl. anno egressionis. cū eēt. crxiij.  
annorum eodem anno quo 7 maria. men  
se quinto. qui 7 apud hebreos dicitur sede  
bach. apud romanus augustus. prima die  
mensis fm lunam.

De victoria post votū anathema  
tis. Capitulum. XXVII.

## Bnq̄z audisset

chananeus q̄ habitabat ad meri  
diē venisse illuc israel. pugnauit israel cū eo  
7 obtinuit. 7 adduxit ex eo predaz. Isrl aut̄  
vouit dñ. q̄ si traderet eū dñs i man⁹ suas  
cīuitates ei⁹ anathematicaret Qđ fecit 7 vo  
cavit nomen loci illius h̄orma. i. anathema.  
Forste h̄ est loc⁹ q̄ supra p̄ anticipationē vo  
cat̄ est h̄orma. Anathema d̄r ab anathene.  
id ē. sursū ponere. qđ ē deuotare. i. voto de  
orsū ab v̄su n̄o separare. cū scilicet res vo  
ta 7 reddit̄ sursum in templis ponebatur.  
Et nota q̄ olim ge  
neraliter populis

Tres legūt̄ victi per  
terre p̄missionis di  
capadoces in genesi  
ctus est chanar. 2

Unde 7 hic nomine generali vocat eos qui  
erant ad meridiem. Tunc enim septem po  
puli p̄p̄js vocabātur nominib⁹ in ea. 7 il  
le proprie dicebatur chananeus. qui habi  
tabat maritimam.

# Historia

Deserpente eneo cōtra ignitos serpentes. Capitulum. XXVIII.

## Rofecti de mō

te hor̄ venerunt in salmana. vbi ce-  
pit p̄plm tedere itinerl 7 laborl. dñi circūrēt  
terrā edom. 7 murmurauit ḥ moysen Ideo  
misit dñs i p̄plm ignitos serpētes. q̄ dicebā  
tur igniti. q̄r minimi 7 veloces erāt ad mo-  
dū sc̄tillaꝝ. vel vt aliꝝ tradūt tactū veneno  
iſlā mabāt vſcq; ad tumorē 7 ruborē igneū.  
Rogauerūtq; moysen vt oraret p̄ eis. Qui  
dñs ait: Fac sp̄tē gneū. 7 pone i perticā in  
medio p̄pli eminētē. 7 q̄cūq; p̄cussus fuerit  
a serpente respiciat eū 7 viuet. Et factum est  
ita. Hunc secum  
semper habuerūt fi-  
lii israel. 7 magnifice  
reposit⁹ est in bieru-  
salē. Tamen ob cul-  
tum sup̄sticiois quē  
populus ei exhibebat  
cōminuit eū in puluerē rexinda.